
第 36 回腎移植・血管外科研究会の開催について 

 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大の影響を踏まえ、下記の通り会期・会場の変更を決定

いたしました。 

 

会期： 2020 年 9 月 3 日(木)・4 日(金) 

会場：長崎新聞文化ホール 

〒852-8104 長崎市茂里町 3-1 

 

尚、今後の状況により再延期等の可能性もございますので、その際は改めてご案内いたします。 

参加者、関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご不便をおかけしますことを重ねてお詫び申しあ

げます。先行きが不透明な状況ではありますが、情勢に応じて適切な対応と準備を行うよう最善の

努力をしてまいりますので、ご理解とご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

座長・演者の先生方へ 

ご担当セッションの日程等について、運営事務局から個別にご連絡をいたします。 

 

 

第 36 回腎移植・血管外科研究会 

当番世話人 錦戸 雅春 

 

【お問い合わせ先】 

第 36 回腎移植・血管外科研究会 運営事務局 

株式会社コングレ 九州支社  

山本聡美・福田麻結子 

〒810-0001 福岡市中央区天神 1-9-17 

E-mail: rtvs2020@congre.co.jp 

※運営事務局は在宅勤務（テレワーク）を実施しております。 

当面の間、お問い合わせ等については原則メールにて対応させていただきます。 

mailto:rtvs2020@congre.co.jp

